РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 158
Об отмене решения Собрания депутатов

Ермаковского сельского поселения

от 29.04.2008 года № 101 «Об утверждении

Порядка обращения с отходами производства

и потребления на территории муниципального

образования «Ермаковское сельское поселение»
Принято                                                                                       28 июня 2016 года

Собранием депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации, протестом Прокуратуры Тацинского района № 7-23-2016/1694 от 20.06.2016 на решение Собрание депутатов от 29.04.2008 № 101 «Об утверждении Порядка обращения с отходами производства и потребления на территории муниципального образования «Ермаковское сельское поселение», Собрание депутатов Ермаковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Решение Собрание депутатов от 29.04.2008 № 101 «Об утверждении Порядка обращения с отходами производства и потребления на территории муниципального образования «Ермаковское сельское поселение» отменить.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации МО «Ермаковское сельское поселение».

3.
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Гунькин А.Д.)
Глава Ермаковского

сельского поселения                                                                                А.В. Кондаков